
Kubek pojnik 300 ml     

 

 

Kubek pojnik 300 ml (plastikowy)  

Kubek dla chorych z dzióbkiem, ma 300 ml i 

pakowany jest pojedynczo.  

Kubek z dzióbkiem swoje szerokie 

zastosowanie znajduje we wszelkich 

placówkach zdrowotnych, medycznych czy 

rehabilitacyjnych. Karmienie w warunkach 

domowych za pomocą kubka dla chorych, to 

nieoceniona pomoc u klienta indywidualnego, 

więc jest tam wykorzystywany równie często. 

Wykonany jest z wysokiej jakości tworzywa 

sztucznego, które jest bardzo przyjemne w kontakcie ze skórą. Profesjonalny kubek z 

dzióbkiem jest także nad wyraz poręczny, lekki, komfortowy oraz bardzo wytrzymały. Kubek 

dla chorych niesamowicie usprawnia proces karmienia oraz pojenia osoby chorej. Posiada on 

dwa wygodne uchwyty, oraz wydłużony dzióbek, dzięki któremu chory może znacznie łatwiej 

się z niego napić.  

 

Jego wszechstronna możliwość higieny wynika z tego, że jest on wykonany z materiału 

odpornego na działanie preparatów dezynfekujących, które w swoim składzie zawierają 

aldehydy, związki chloru i czwartorzędowe zasady amonowe. 

Sterylizacja w autoklawie w atmosferze sprężonej pary wodnej może nastąpić w 

temperaturze do 126 stopni C w czasie nie dłuższym niż 30 minut, a w stężeniu suchego 

powietrza w temperaturze do 130 stopni C. 

Właściwości: 

Materiał: polipropylen 
Kolor: transparentny 
Waga: 170g (z pokrywką) 
Dezynfekcja i sterylizacja: wyrób można sterylizować w atmosferze suchego powietrza o 
temperaturze 130 °C, oraz w autoklawie w atmosferze sprężonej pary wodnej w temperaturze 
126°C. Można go myć i dezynfekować powszechnie używanymi do tego celu środkami.  
Pojemność 300 ml. Podziałka z boku pozwala na odczyt ilości podanego płynu. 

Wyrób posiada Deklarację Zgodności z wymaganiami Dyrektywy 93/42. Przeprowadzono 

procedurę nadania mu znaku CE, oraz został wpisany do Rejestru Wyrobów Medycznych 

Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 

Biobójczych. 
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